

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Município de Pau dos Ferros
Município de Pau dos Ferros
Registro de Preços Eletrônico - 620210083/2021



Resultado da Adjudicação

Item: 0002
Descrição: 0005403 - BROCA PARA MADEIRA/FERRO 15/32
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,72
Valor Final: 18,50
Valor Total: 1.110,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: BOSCH

Item: 0003
Descrição: 0005404 - BROCA PARA MADEIRA/ FERRO/ 7,64
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,11
Valor Final: 1,17
Valor Total: 117,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: BOSCH

Item: 0004
Descrição: 0005405 - BROCA PARA MADEIRA/FERRO 1/2
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,99
Valor Final: 20,30
Valor Total: 1.218,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: BOSCH

Item: 0005
Descrição: 0005406 - BROCA PARA MADEIRA/FERRO 3/16
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,70
Valor Final: 2,30
Valor Total: 230,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: BOSCH

Item: 0006
Descrição: 0005407 - BUCHA NYLON PARA CONCRETO 5, 5MM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,23
Valor Final: 0,03
Valor Total: 15,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: FIX

Item: 0007
Descrição: 0005165 - BUCHA NYLON PARA CONCRETO S10, 10MM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,45





Valor Final: 0,24
Valor Total: 120,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: FIX

Item: 0008
Descrição: 0005166 - BUCHA NYLON PARA CONCRETO S12, 12MM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,57
Valor Final: 0,34
Valor Total: 170,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: FIX

Item: 0009
Descrição: 0005163 - BUCHA NYLON PARA CONCRETO S6, 6MM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,35
Valor Final: 0,05
Valor Total: 25,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: FIX

Item: 0010
Descrição: 0005164 - BUCHA NYLON PARA CONCRETO S8, 8MM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,47
Valor Final: 0,09
Valor Total: 45,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: FIX

Item: 0011
Descrição: 0005408 - CAIXA SINFONADA PVC BRANCA 100X100X50
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,87
Valor Final: 13,00
Valor Total: 390,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: KRONA

Item: 0012
Descrição: 0005409 - CAIXA SINFONADA PVC BRANCA 250X230X75
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 63,67
Valor Final: 59,79
Valor Total: 1.793,70
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: KRONA

Item: 0013
Descrição: 0005410 - CAP ESGOTO BRANCO 100MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,67
Valor Final: 6,60
Valor Total: 660,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)

Página 2 de 19





Valor Referência 8,45
Valor Final: 3,85
Valor Total: 115,50
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0021
Descrição: 0005417 - CHAVE COMBINADA CROMADA 6"
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 54,34
Valor Final: 4,25
Valor Total: 127,50
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0022
Descrição: 0005418 - CHAVE DE FENDA 1/4 6"
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10,13
Valor Final: 7,60
Valor Total: 228,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0023
Descrição: 0005419 - CHAVE DE FENDA 5/16 4"
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,78
Valor Final: 9,50
Valor Total: 285,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0024
Descrição: 0005420 - CHAVE PHILIPS 1/4 6"
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10,19
Valor Final: 7,75
Valor Total: 232,50
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0025
Descrição: 0005421 - CHAVE PHILIPS 3/16 6"
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8,74
Valor Final: 5,58
Valor Total: 167,40
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0026
Descrição: 0005422 - COLA CANO 75G
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7,17
Valor Final: 3,90
Valor Total: 780,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes





Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: KRONA
Item: 0027
Descrição: 0005423 - COLA CANO 175G
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,83
Valor Final: 7,00
Valor Total: 1.400,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: KRONA

Item: 0028
Descrição: 0005424 - CONE DE SINALIZAÇÃO 50 CM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,97
Valor Final: 14,50
Valor Total: 725,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: WORKER

Item: 0029
Descrição: 0005425 - CONE DE SINALIZAÇÃO EM PVC 75CM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,95
Valor Final: 41,70
Valor Total: 2.085,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: WORKER

Item: 0030
Descrição: 0005426 - CONE DE SINALIZAÇÃO REFLETIVO EM PVC 75CM BRANCO E LARANJA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 168,12
Valor Final: 41,70
Valor Total: 2.085,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: WORKER

Item: 0031
Descrição: 0005199 - CORDA DE SEDA POLIESTER TRANÇADA 10MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,07
Valor Final: 2,00
Valor Total: 200,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: PRATIK

Item: 0032
Descrição: 0005200 - CORDA DE SEDA POLIESTER TRANÇADA 12MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,18
Valor Final: 2,99
Valor Total: 299,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: PRATIK

Item: 0033
Descrição: 0005427 - CORDA DE SEDA POLIESTER TRANÇADA 6 MM
Quantidade: 50





Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 0,93
Valor Final: 0,93
Valor Total: 46,50
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: PRATIK

Item: 0034
Descrição: 0005198 - CORDA DE SEDA POLIESTER TRANÇADA 8MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,48
Valor Final: 1,55
Valor Total: 155,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: PRATIK

Item: 0035
Descrição: 0005428 - CORDA TRANÇADA DE NYLON 3MM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 0,92
Valor Final: 0,52
Valor Total: 26,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: PRATIK

Item: 0036
Descrição: 0005429 - CORDA TRANÇADA DE NYLON 4MM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 0,93
Valor Final: 0,80
Valor Total: 40,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: PRATIK

Item: 0037
Descrição: 0005430 - CORDA TRANÇADA DE NYLON 5MM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 1,13
Valor Final: 0,99
Valor Total: 49,50
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: PRATIK

Item: 0038
Descrição: 0005431 - CORDA TRANÇADA DE NYLON 6MM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 1,35
Valor Final: 1,34
Valor Total: 67,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: PRATIK

Item: 0039
Descrição: 0005205 - DISCO DE CORTE DE FERRO 4 1/2
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,83
Valor Final: 2,05
Valor Total: 820,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38





Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: BOSCH

Item: 0040
Descrição: 0005432 - DISCO DE LIXA (4,5X115MM) 120MM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,66
Valor Final: 1,84
Valor Total: 92,00

Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: 3M

Item: 0041
Descrição: 0005433 - DISCO DE LIXA (4,5X115MM) 50MM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,13
Valor Final: 2,09
Valor Total: 104,50

Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: 3M

Item: 0042
Descrição: 0005434 - DISCO DE LIXA (4,5X115MM) 80MM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,01
Valor Final: 1,85
Valor Total: 92,50

Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: 3M

Item: 0043
Descrição: 0005435 - DISCO DE LIXA 7" 120
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,67
Valor Final: 4,30
Valor Total: 172,00

Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: 3M

Item: 0044
Descrição: 0005436 - DISCO DE LIXA 7" 80
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,13
Valor Final: 4,31
Valor Total: 215,50

Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: 3M

Item: 0045
Descrição: 0005437 - ENGATE PVC 30CM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,71
Valor Final: 4,00
Valor Total: 400,00

Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: KRONA

Item: 0046
Descrição: 0005438 - ENGATE PVC 40CM





Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,18
Valor Final: 4,92
Valor Total: 492,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: KRONA

Item: 0047
Descrição: 0005439 - ESCADA DE ALUMINIO 6 DEGRAUS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 243,15
Valor Final: 199,50
Valor Total: 3.990,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: MOR

Item: 0048
Descrição: 0005440 - ESCADA DE ALUMINIO 7 DEGRAUS
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 307,08
Valor Final: 238,50
Valor Total: 3.577,50
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: MOR

Item: 0049
Descrição: 0005441 - ESCADA DE ALUMINIO MULTIFUNCIONAL 4X4
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 856,11
Valor Final: 588,00
Valor Total: 8.820,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: MOR

Item: 0050
Descrição: 0005212 - ESCADA DE FIBRA EXTENSIVA 7,10 METROS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.192,62
Valor Final: 999,00
Valor Total: 4.995,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: MOR

Item: 0053
Descrição: 0005442 - FECHADURA COMPLETA ALAVANCA EXTERNA
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 55,00
Valor Final: 39,50
Valor Total: 19.750,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: SOPRANO

Item: 0054
Descrição: 0005443 - FECHADURA COMPLETA ALAVANCA INTERNA
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,48
Valor Final: 29,35
Valor Total: 14.675,00





Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: SOPRANO

Item: 0055
Descrição: 0005444 - FITA ZEBRADA PARA SINALIZAÇÃO 7CM X 100M
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,55
Valor Final: 5,99
Valor Total: 179,70
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: WORKER

Item: 0056
Descrição: 0005176 - FITA ZEBRADA PARA SINALIZAÇÃO 7CM X200M
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,52
Valor Final: 11,99
Valor Total: 119,90
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: WORKER

Item: 0057
Descrição: 0005445 - GESSO COLA
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 12,83
Valor Final: 2,97
Valor Total: 1.485,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: GESSO

Item: 0059
Descrição: 0005139 - JANELA DE METALON 1,00X 1,20
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 431,27
Valor Final: 298,50
Valor Total: 14.925,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: QUALITY

Item: 0060
Descrição: 0005181 - JOGO DE CHAVES BIELA 12 OU 14 PEÇAS TIPO L EM MILIMETROS
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 208,91
Valor Final: 208,91
Valor Total: 2.506,92
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0061
Descrição: 0005446 - LUVA DE SEGURANÇA LATEX NATURAL TAM G
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 17,33
Valor Final: 3,36
Valor Total: 672,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: WORKER

Item: 0062



[Handwritten signature]

Descrição: 0005447 - LUVA LATEX NATURAL TAM G
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 9,60
Valor Final: 4,40
Valor Total: 440,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: MUCAMBO

Item: 0063
Descrição: 0005448 - LUVA NITRILICA TAM G
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 16,67
Valor Final: 4,30
Valor Total: 215,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: WORKER

Item: 0064
Descrição: 0005449 - LUVA PVC REFOÇADA 45CM PARA ESGOTO TAM G
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 35,58
Valor Final: 30,00
Valor Total: 1.500,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: KALIPSO

Item: 0065
Descrição: 0005450 - MANTA LIQUIDA 18 KG
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 285,97
Valor Final: 122,90
Valor Total: 6.145,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: VEDACIT

Item: 0066
Descrição: 0005451 - MANTA LIQUIDA 4 KG
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 115,44
Valor Final: 69,99
Valor Total: 6.999,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: VEDACIT

Item: 0067
Descrição: 0005206 - NERVURA 1,20 MT
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,25
Valor Final: 20,13
Valor Total: 2.013,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo: und

Item: 0068
Descrição: 0005207 - NERVURA 1,50 MT
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,08
Valor Final: 20,98



Valor Total: 2.098,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo: und



Item: 0069
Descrição: 0005208 - NERVURA 2,00 MT
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,63
Valor Final: 32,89
Valor Total: 3.289,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo: und

Item: 0070
Descrição: 0005209 - NERVURA 3,00 MT
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 54,30
Valor Final: 50,94
Valor Total: 5.094,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo: und

Item: 0071
Descrição: 0005210 - NERVURA 5,00 MT
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 87,75
Valor Final: 87,44
Valor Total: 8.744,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo: und

Item: 0072
Descrição: 0005452 - PARAFUSO 1/2 X 12MM (5,0X40)
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,52
Valor Final: 0,10
Valor Total: 50,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: JOMARCA

Item: 0073
Descrição: 0005453 - PARAFUSO 2,5X12 (5,5X65)
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,87
Valor Final: 0,45
Valor Total: 225,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: JOMARCA

Item: 0074
Descrição: 0005454 - PARAFUSO ESTRELA 1X8 (4,0X25)
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,16
Valor Final: 0,05
Valor Total: 25,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: JOMARCA



[Handwritten signature]



Item: 0075
Descrição: 0005455 - PARAFUSO ESTRELA 3/4 X 6 MM (3,5X20)
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,56
Valor Final: 0,05
Valor Total: 25,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: JOMARCA

Item: 0076
Descrição: 0005456 - PARAFUSO ESTRELA 5/8 X 3 MM (2,5/16)
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,68
Valor Final: 0,05
Valor Total: 25,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: JOMARCA

Item: 0077
Descrição: 0005457 - PARAFUSO PARA VASO SANITARIO COM BUCHA 10
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,72
Valor Final: 2,00
Valor Total: 200,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: JOMARCA

Item: 0078
Descrição: 0005458 - PARAFUSO PARA VASO SANITARIO COM BUCHA 12
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,18
Valor Final: 3,00
Valor Total: 300,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: JOMARCA

Item: 0080
Descrição: 0005142 - PORTAS DE 90 CM COM FORRO
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 818,33
Valor Final: 119,50
Valor Total: 7.170,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: MGM

Item: 0081
Descrição: 0005459 - PREGO COM CABEÇA 1/2 X 13 (15/18)
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 26,01
Valor Final: 26,01
Valor Total: 2.601,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: GERDAU

Item: 0082
Descrição: 0005460 - PREGO COM CABEÇA 1X15 (13/11)
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 31,00





Valor Final: 10,00
Valor Total: 1.000,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: GERDAU

Item: 0083
Descrição: 0005461 - PREGO COM CABEÇA 2,5/10 (18/27)
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 33,00
Valor Final: 21,40
Valor Total: 2.140,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: GERDAU

Item: 0084
Descrição: 0005462 - PREGO COM CABEÇA 3X8(20/34)
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 20,33
Valor Final: 20,33
Valor Total: 2.033,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: GERDAU

Item: 0085
Descrição: 0005463 - PROTETOR AUDITIVO TIPO ABAFADOR
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,71
Valor Final: 11,49
Valor Total: 574,50
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: WORKER

Item: 0086
Descrição: 0005174 - PROTETOR AURICULAR COM CORDÃO
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,58
Valor Final: 2,84
Valor Total: 170,40
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: WORKER

Item: 0087
Descrição: 0005179 - SUPORTE METALICO PARA EXTINTOR TIPO" L "(PARA PAREDE)
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,74
Valor Final: 6,95
Valor Total: 1.390,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: COUTINHO E ANDRADE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (40.992.081/0001-78)
Modelo: suporte de parade

Item: 0088
Descrição: 0005464 - TABUA DE PINHO 30CM x 3M
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 80,54
Valor Final: 53,99
Valor Total: 5.399,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)





Modelo: und
Item: 0089
Descrição: 0005465 - TARGETA 2 POLEGADAS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,81
Valor Final: 2,47
Valor Total: 247,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: SILVANA

Item: 0090
Descrição: 0005466 - TARGETA 3 POLEGADAS
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,33
Valor Final: 3,49
Valor Total: 872,50
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: SILVANA

Item: 0091
Descrição: 0005467 - TARGETA 2,5 POLEGADAS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,72
Valor Final: 2,88
Valor Total: 576,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: SILVANA

Item: 0092
Descrição: 0005156 - TORQUES ARMADOR 12"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,45
Valor Final: 27,89
Valor Total: 1.394,50
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: FERTAK

Item: 0093
Descrição: 0005214 - TRAVA QUEDAS PARA ELETRICISTA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 217,31
Valor Final: 217,31
Valor Total: 2.173,10
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (06.267.047/0001-00)
Modelo: MULT

Item: 0094
Descrição: 0005144 - TRELIÇA
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 71,06
Valor Final: 59,89
Valor Total: 14.972,50
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo: und

Item: 0095
Descrição: 0005469 - TUBO PVC ESGOTO 100MM
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Metro





Valor Referência: 17,00
Valor Final: 14,45
Valor Total: 13.005,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: KRONA

Item: 0096
Descrição: 0005470 - TUBO PVC ESGOTO 150MM
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 49,17
Valor Final: 18,75
Valor Total: 11.250,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: KRONA

Item: 0097
Descrição: 0005471 - TUBO PVC ESGOTO 200MM
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 98,13
Valor Final: 48,90
Valor Total: 2.934,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: KRONA

Item: 0098
Descrição: 0005472 - Estaca de Cimento 50 CM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,54
Valor Final: 34,99
Valor Total: 3.499,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: COUTINHO E ANDRADE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (40.992.081/0001-78)
Modelo: Estaca de Cimento 50 CM

Item: 0099
Descrição: 0005473 - Fita de marcação para piso
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,83
Valor Final: 9,80
Valor Total: 147,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: 3M

Item: 0102
Descrição: 0005476 - Fio de Nylon Redondo p/ roçadeira 3.0mmx 300 Mts
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 197,65
Valor Final: 2,57
Valor Total: 25,70
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: EKILON

Item: 0104
Descrição: 0005478 - Luvas de Tecido para jardinagem
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 23,22
Valor Final: 4,50
Valor Total: 45,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes



Nome da Empresa: DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (06.267.047/0001-00)
Modelo: KALIPSO

Item: 0105
Descrição: 0005479 - CABO PP 2X2, 5M
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 531,41
Valor Final: 8,55
Valor Total: 855,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: SIL

Item: 0106
Descrição: 0005480 - CABO PP 2X1, 5M
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 465,71
Valor Final: 34,85
Valor Total: 3.485,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo: rolo

Item: 0108
Descrição: 0005482 - FITA VEDA ROSCA 18MMX25M
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,47
Valor Final: 2,92
Valor Total: 1.460,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: POLYFITA

Item: 0110
Descrição: 0005500 - ELETRODO 2,5MM ELETRODO PARA SOLDA ELETRICA 60.13 COM 250MM CONTEUDO DA EMBALAGEM 5 KG DE ELETRODO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 206,26
Valor Final: 26,95
Valor Total: 1.347,50
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: OK46

Item: 0111
Descrição: 0005501 - SERRA POLICORTE 14 POL PORTATIL 2000W 220V
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.862,37
Valor Final: 1.400,00
Valor Total: 1.400,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (06.267.047/0001-00)
Modelo: GAMMA / MAKITA/ SOMAR

Item: 0112
Descrição: 0005502 - Porta grelha PVC redondo branco para caixa sifonada, 100mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,03
Valor Final: 3,49
Valor Total: 174,50
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: KRONA

Item: 0113
Descrição: 0005503 - Machadinha em aço, com cabo de madeira



[Handwritten signature]



Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,32
Valor Final: 37,50
Valor Total: 75,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0114
Descrição: 0005504 - Machado em aço, cabeça redonda, sem cabo, tamanho 2
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 64,73
Valor Final: 64,73
Valor Total: 194,19
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0115
Descrição: 0005505 - Machado em aço, cabeça redonda, sem cabo, tamanho 3,5
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 80,66
Valor Final: 80,66
Valor Total: 241,98
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0116
Descrição: 0005506 - Canivete dobrável, com lâmina única em aço inox e cabo em ABS, 3"
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,44
Valor Final: 19,90
Valor Total: 199,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0117
Descrição: 0005507 - Aplicador manual de silicone (tipo pistola)
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 64,31
Valor Final: 11,70
Valor Total: 70,20
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: FERTAK

Item: 0118
Descrição: 0005508 - Ponteiro em aço carbono para rompedor de concreto, 400mm
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 62,73
Valor Final: 18,00
Valor Total: 180,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: SÃO ROMÃO

Item: 0119
Descrição: 0005509 - Junta de dilatação plástica, 27mmx3mmx2m
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,27
Valor Final: 2,00
Valor Total: 1.000,00





Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: IPLAN

Item: 0120
Descrição: 0005510 - Gesso em pó secagem rápida
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 13,87
Valor Final: 1,50
Valor Total: 450,00

Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: GESSO

Item: 0121
Descrição: 0005511 - Furadeira de impacto, mandril de 1/2", 220V, 800W
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 736,33
Valor Final: 549,50
Valor Total: 2.747,50

Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: BOSCH

Item: 0123
Descrição: 0005513 - Lona azul 300 micras
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 587,48
Valor Final: 199,50
Valor Total: 2.394,00

Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: CARRETEIRO

Item: 0124
Descrição: 0005514 - Cortador de grama a gasolina , motor 4hp, cilindrada 173cc, potência 6 hps ,
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.912,86
Valor Final: 3.500,00
Valor Total: 7.000,00

Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: JUSCILEI MARCELO MUMBACH MEI (24.067.409/0001-93)
Modelo: TLM510

Item: 0125
Descrição: 0005515 - Kit serra copo, 7 PEÇAS
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 260,18
Valor Final: 27,00
Valor Total: 81,00

Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: FERTAK

Item: 0126
Descrição: 0005516 - Arame recozido
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 21,95
Valor Final: 21,95
Valor Total: 2.195,00

Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: GERDAU

Item: 0127





Descrição: 0005517 - KIT PARA CAIXA DE DESCARGA 6 LITROS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 88,69
Valor Final: 45,00
Valor Total: 2.250,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo: und

Item: 0128
Descrição: 0005518 - CAL VIRGEM 20 KG
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 14,78
Valor Final: 9,00
Valor Total: 900,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 13:30:38
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA (70.153.762/0001-03)
Modelo: HIDRACOR

David Jhenison Soares Fernandes

Progoeiro

